
Ieao 24.0 UNIDADE 1.181.62 525,00 12.600,00 

LINGLONG 160.0 UNIDADE 1.661.53 633,13 101.300,80 

Nlova Russas 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO NQ GM-PE00212 024 

Aos seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOSÉ 
NONATO BRAGA ROLIM, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na 
forma Eletrônico n2  GM-PEO02/2024, referente ao Processo Administrativo n2  GM-
PEO02/2 024. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lf( FANTt;: - AVO COME RA, IO A VACA Dis VA Jir. PNJL M\ ricos ti n 

1- LOTE 01 

J)c's 

1 PNEU 175/65-13 

2 PNEU 175/65-14 

3 PNEU 175/70 -14 

PNEU 2.75-18 COM 
CAMARA DE AR 

PNEU 90/90-18 COM 
CAMARA DE AR 

6 PNEU 17.5-25 COM 
CAMARA DE AR 

7 PNEU 14.00-24 

8
PNEU 1000R20 
DIRECiONAL 

PNEU 1000R20 
TRACIONAL 

10 PNEU 90190-19 COM 
CAMARA DE AR 

PNEU 110/90-17 COM 
11

CÂMARA DE AR 

12 PNEU 225/75-16 

13 PNEU 195/65-15 

14 PNEU 205/70-15 

15 PNEU 195/70-15 

16 PNEU 245/70 -16 

17 PNEU 215175 -17.5 

(UI. T 1) d. \. Re!. \. 1 v i t. '. I'''. 

speedmax 88.0 UNIDADE 368,21 255.56 22.489,28 

speedmax 388.0 UNIDADE 630,31 298,75 115.915,00 

íris 98.0 UNIDADE 422.00 280,00 27.440,00 

technic 95.0 UNIDADE 143,93 132,22 12.560,90 

technic 95.0 UNIDADE 271,67 143.33 13.616.35 

speedmax 40.0 UNIDADE 5.234,46 4.000.00 160.000,00 

speedmax 40.0 UNIDADE 5.742.72 3.000,00 120.000,00 

chengshan 40.0 UNIDADE 2.072.17 1.900,00 76.000.00 

chengshan 60.0 UNIDADE 3.053,33 2.000,00 120.000.00 

technic 6.0 UNIDADE 255,59 227,78 1.366,68 

technic 6.0 UNIDADE 322.22 254.44 1.526,64 

farroad 52.0 UNIDADE 1.287.67 676,25 35.165.00 

speedmax 48.0 UNIDADE 727.91 311,25 14.940,00 

farroad 28.0 UNIDADE 792,27 354,44 9.924.32 

farroad 24.0 UNIDADE 1.027.33 432,22 10.373,28 

\d ~_ 

LÁ 



1his.riçio 

CAMARA DE AR PARA 
PNEU 2.75-18 

CÂMARA DE AR PARA 
PNEU 80/100-14 

CAMARA DE AR PARA 
PNEU 90/90-18 

CÂMARA DE AR PARA 
PNEU 2.50-17 

CAMARA DE AR PARA 
PNEU 90/90-19 

CÂMARA DE AR PARA 
PNEU 110/90-17 

CÂMARA DE AR PARA 
PNEU 750-16 

CÂMARA DE AR PARA 
PNEU 900-20 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

 

'L Nova Russas 

 

 

18 PNEU 215/60-17 speedmax 48.0 UNIDADE 1.12200 4.85,00 23.280.00 

19 PNEU 225/70-16 103H farroad 48.0 UNIDADE 1.128.88 562,50 27.000,00 

20 PNEU 265/65-16 speedmax 14.0 UNIDADE 1.207.33 572,22 8.011.08 

21 PNEU 275180- 22,5 magnum 70.0 UNIDADE 3.109.33 1.800,00 126000.00 

PNEU 2.50-17 COM 
22 CÂMARA DE Ás

rinaldi 100.0 UNIDADE 220,14 160.00 16.000,00 

PNEU 80/100-14 COM 23
CÂMARA DE AR

technic 120.0 UNIDADE 197.79 131.11 15.733,20 

24 PNEU 205/60-16 farroad 54.0 UNIDADE 600,94 406.25 21.937,50 

25 PNEU 7.50/16 116-114 chengshan 140.0 UNIDADE 1.323,75 710.00 99.400,00 

PNEU 900X20 14 
26

LONAS
chengshan 220.0 UNIDADE 1.872.58 1.253.23 275.710,60 

27 PNEU 215/65 -16 roadx 58.0 UNIDADE 1.016.80 427.50 24.795.00 

28 PNEU 185/65-15 giti 16.0 UNIDADE 605,39 296.67 4.746,72 

29 PNEU 185/60-15 iris 32.0 UNIDADE 631,33 265.57 8,498,24 

PNEU 18.4-34 12 
30

LONAS
roadguider 48.0 UNIDADE 5.667.91 4.000.00 192.000,00 

31 PNEU 14.9-24 speedmax 40.0 UNIDADE 6.055,71 2.100.01 84.000,40 

32 PNEU 10.00-16 torneI 32,0 UNIDADE 1.258,67 1.167,78 37.368,96 

33 PNEU 12.580-18 speedmax 16.0 UNIDADE 3.916,25 1.900,00 30.400.00 

Total do lote R$ 1.850.099,95 

2- LOTE 02 

ind. \, . 1'C.t'I. \. . Lni. \ . fatal 

gulfair 81.0 UNIDADE 165.67 165,67 13.419.27 

gulfair 108.0 UNIDADE 246.67 246.67 26.640,36 

gulfair 12.0 UNIDADE 45.10 45.10 541,20 

gulfair 86.0 UNIDADE 28.34 28,34 2.437,24 

gulfair 70.0 UNIDADE 43,93 43,93 3.075,10 

gulfair 6.0 UNIDADE 47,37 47.37 284,22 

magnum 60.0 UNIDADE 202,37 202,37 12.142,20 

magnum 94.0 UNIDADE 141.33 141.33 13.285.02 

Total do lote R$ 71.824,61 

Homologado para AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA inscrita no CNPJIMF N° 

10.973.526/0001-01, pelo melhor valor de R$ 1.921.924,56 (um milhão, novecentos e vinte e um mil, novecentos e 



Nova Russas 

vinte e quatro reais e cinquenta e seis centavos), em 06/06/2024. 

1.14111 .N E': 35.799.067/0001-93 - ME 'UJI () SE R k 1(1. 1.1 REI! 1 

3- LOTE 03 

Ref. V. 1. bit, . E 

42 BATERIAS AMPERES PIONEIRO 78.0 UNIDADE 152.33 99,07 7.727.46 

43 BATERIAS 60 AMPERES ONBAT 140.0 UNIDADE 556.35 35700 49.980,00 

44 BATERIAS 45 AMPERES ONBAT 60.0 UNIDADE 487.44 312.60 18.756.00 

45 BATERIAS 75 AMPERES PIONEIRO 28.0 UNIDADE 822,63 527,50 14.770,00 

46 BATERIAS 90 AMPERES PIONEIRO 24.0 UNIDADE 877,52 562.75 13.506,00 

47
BATERAS 100 ONBAT 80.0 UNIDADE 1.318,80 845,75 67.660,00 
AMPERES 

48 BATERIAS 150 AMPRES ONBAT 90.0 UNIDADE 1.467,84 940.00 84.600.00 

Total do lote R$ 256.999,46 

Homologado para ME AUTO SERVICE EIRELI inscrita no CNPJ/MF N 35.799.087/0001-93, pelo melhor valor 

de R$ 256.999,46 (duzentos e cinquenta e seis mil, novecentos e noventa e nove reais e quarenta e seis centavos), 

em 06/06/2024. 

JOSE NONATO
Assinado de forma dlg4al 
por JOSE NONATO BRAGA 

BRAGA ROLIM:8201 5635300 

ROLlM:820 15635300 Dados: 2024.060613:3/:56 
O3'00' 

josÉ NONATO BRAGA ROLIM 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

DE ACORDO, AUTORIZO: 

ANA MARIA h PAIVA BEZERRA 
SECRETARIA DE TRABALHO E 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

MICUELtE DA SILVA DE SOUSA VERAS 
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO/FUNDEB 

VALCÉLIO B E \QDRIGUES 
CHEFE DO GA ET DTP11EFEITA 

PEDRO tS DE LIRA 
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E 

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

-7 / .. 

ANToNrcY-SHINcToN'LoPES TAVARES JOS :'' 1 A • A ei  1 JNIOR 

SECRETARIA DE AGRICULTURA E SEC NFR' : E AR II I RUTURA E 

RECURSOS HÍDRICOS 

novarus$aG'. "1" 



JAMILA 
1-J-II 

EIDA PINTO 

•'_1-' 
Wj- 

nOvartp,545 

ODI LVA SOUTO 

SECRETARIA DE CULTURA 

SECRETAR DE S URANÇA PÚBLICA 

HELOISA REJANE 

VERAS DE 

SOUSA:4957341 1 

334 

Assinado de foqma digital 
por HELOISA REJANE 

VERAS DE 

SOUSA:495 7341 1334 
0ados: 202406.06 13:38:15 

-0300' 

: Nova Russas 
a' 

HELOISA REJANE  VERAS DE SOUSA 

SECRETARIA DE SAÚDE 

ERNANDA BRAGA 

SLCETARIA DE POLíTICAS PÚBLiCAS 

DAS MULHERES 


